28 ~ δυο τεκ. B 544 1424 1606s 1012 lat syvi ar Ef |  
 αμπελ. SC\* 33ss D Θs al. 1ss 788ss M Σ 713r K\* al.  
 vl pl. sy ar bo] + μου rel. | 29s υπαγω κυριε κ. ουκ  
 απηλθ., ου θελω, υστερον δε μεταμελ. B Θs 13ss 983r  
 4s Λr syi ar gg co Ef] ~ ου θελω, υστερον δε μετα-  
 μελ. απηλθ., εγω κυριε κ. ουκ απηλθεν Ta<sup>3</sup> S<sup>r</sup>W D 372r  
 rel. lat syvph Iq Ωρ Hil | 31 εσχατος D Θs 13ss 983r  
 Λr vl sysi ar gg co Iq Hil] υστερος B 565, δευτερος  
 4s Ef, πρωτος rel. | 32 ουδε B 33 Θsss 1ss 13ss 826r  
 348r Φss 157s lat pl. sycph ar bo] ου rel. | του] τω W,  
 + μη ε a b c ff<sup>2</sup> h r | 33 οστις] και Ta syspi Ir, > 124 syc  
 sa | 34 ut mitterent ipsi de fructibus Ta<sup>a(e)</sup> syvp |  
 35 ~ ελιθοβολ., απεκτ. Ta vl pl. sycp Eus\* Cy |

21,28-32 *De duobus filiis*

Quid autem vobis videtur? Homo quidam 28 habebat duos filios, et accedens ad primum dixit: Fili, vade hodie, operare in vinea mea.

<sup>1</sup> Ille autem respondens ait: Nolo. Postea au- 29 tem paenitentia motus abiit. Accedens autem 30 ad alterum dixit similiter. At ille respondens ait: Eo, domine, et non ivit.<sup>1</sup> Quis ex duobus 31 fecit voluntatem patris? Dicunt ei: Primus. Dicit illis Iesus: Amen, dico vobis, quia publicani et meretrices praecedent vos in regnum Dei. Venit 32 enim ad vos Iohannes in via iustitiae, et non credidistis ei; publicani autem et meretrices crediderunt ei; vos autem videntes nec paeni- tentiam habuistis postea ut crederetis ei.

21,33-46 *De malis agricolis* (Mc 12,1-12; L 20, 9-19)

Aliam parabolam audite: Homo erat pater- 33 familias, qui *plantavit vineam, et sepem circum- dedit ei, et fodit in ea torcular, et aedificavit turrim*, et locavit eam agricolis, et peregre profectus est. Cum autem tempus fructuum ap- 34 propinquasset, misit servos suos ad agricolas, ut acciperent fructus eius. Et agricolae, appre- 35 hensis servis eius, alium ceciderunt, alium oc- ciderunt, alium vero lapidaverunt. Iterum misit 36

**28** quidam > A-H\*OZ\*s\*BJL d z

**31** ei > S-HOrJLsThCs d g 1

primus H<sup>c</sup>sZ<sup>c</sup>MaDsVThW c f q Hier<sup>c</sup>] novissimus  
*rel.*

praecedent A-H\*X<sup>c</sup>sDQsW]-dunt *rel.* e a c f f<sup>2</sup> g q z

**32** L 7,29

**33** Is 5,1s; Mt 25,14

alios servos plures prioribus, et fecerunt illis  
 37 similiter. Novissime autem misit ad eos filium  
 38 suum dicens: Verebuntur filium meum. <sup>1</sup>Agri-  
 colae autem videntes filium dixerunt intra se:  
 Hic est heres, venite, occidamus eum, et ha-  
 39 bebimus hereditatem eius. Et apprehensum eum  
 40 eiecerunt extra vineam et occiderunt. Cum ergo  
 venerit dominus vineae, quid faciet agricolis  
 41 illis? <sup>1</sup>Aiunt illi: Malos male perdet et vineam  
 suam locabit aliis agricolis, qui reddant ei fruc-  
 42 tum temporibus suis. Dicit illis Iesus: Num-  
 quam legistis in Scripturis: